

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Krogh-Olesen Invest ApS

Søndergade 13G, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 81 94 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Morten Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krogh-Olesen Invest ApS Søndergade 13G 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 81 94 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Morten Olesen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	HTH Randers-Silkeborg-Grenå ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -12.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 113.141 kr. mod 347.382 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.500	-12.120
Indtægter af kapitalinteresser	120.000	360.000
Øvrige finansielle omkostninger	-359	-498
Resultat før skat	113.141	347.382
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	113.141	347.382
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	113.141	115.182
Disponeret i alt	113.141	347.382

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	120.000	0
Tilgodehavender i alt	120.000	0
Likvide beholdninger	29	4.273
Omsætningsaktiver i alt	120.029	4.273
Aktiver i alt	420.029	304.273

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	252.444	139.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	<u>292.444</u>	<u>297.103</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	123.464	3.170
Anden gæld	121	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.585</u>	<u>7.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.585</u>	<u>7.170</u>
Passiver i alt	<u>420.029</u>	<u>304.273</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	24.120	0	64.120
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.183	117.800	232.983
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	139.303	117.800	297.103
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	113.141	0	113.141
	40.000	252.444	0	292.444

Noter

1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Selskabets kapitalejere har givet tilsagn om, ikke at vil kræve gælden indfriet før der er likviditet hertil.
